



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180231
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K01 กฟจ.นศ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 80 ม.1 ต.ปากพูนอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000
 ถึง (Vendor's name): นายณฤทธิ์ เกตุสัจจบรรณ

ที่อยู่(Vendor's address):
 106/1
 ถนนศรีธรรมราช
 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช
 จ.นครศรีธรรมราช

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 งานย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงต่ำที่คชวางทางสาธารณะ กฟจ.นศ.
 บ.ชายทะเล ม.2 ต.ท่าไร่ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช
 อนุมัติ ผจก.นศ.ลว.5 ก.ย.2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		580.000	1.60	928.00
รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม.มอก		เมตร		
2		680.000	1.60	1,088.00
รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.มอก		เมตร		
3		4.000	70.00	280.00
รีดลอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม		ชิ้น		
4		2.000	1,320.00	2,640.00
รีดลอนสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร		ชิ้น		
5		2.000	40.00	80.00
รีดลอนก้านสมอบกห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,00		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
 (.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002180231
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		รีดลอนแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	20.000 ชิ้น	70.00	1,400.00
7		รีดลอนชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2 X 36 วัต	1.000 ชิ้น	230.00	230.00
8		รีดลอนมิเตอร์ขนาด 5 แอมป์	17.000 ชิ้น	165.00	2,805.00
9		รีดลอนเสา ทอร.ขนาด 8.00 เมตร	2.000 ชิ้น	940.00	1,880.00
10		ติดตั้งชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2 X 36 วัต	1.000 ชิ้น	460.00	460.00
11		ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 5 แอมป์	17.000 ชิ้น	330.00	5,610.00
12		พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 25 ต.มม.มอก.293	220.000 เมตร	2.40	528.00
13		พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.มอก.293	2,130.000 เมตร	3.00	6,390.00
14		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม	20.000 ชิ้น	145.00	2,900.00
15		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2	14.000 ชิ้น	515.00	7,210.00
16		ติดตั้งแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	38.000 ชิ้น	145.00	5,510.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) *med*
(.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช.....
วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
(.....(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช.....
วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180231
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		บีกเสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	30.000 ชิ้น	1,880.00	56,400.00
18		บีกเสาดอมือ คอ.0.25x0.25x4.50 เมตร	13.000 ชิ้น	2,640.00	34,320.00
19		ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล	5.000 ชิ้น	135.00	675.00
20		ค่าแรงตัดต้นไม้	0.400 ชิ้น	5,200.00	2,080.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					133,414.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					133,414.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					9,338.98
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					142,752.98
(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบแปดสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)